
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 26 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 282 28 129 439 30 45 36 111
2 25 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 101 37 125 263 33 38 33 104
3 19 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 88 135 57 280 34 33 30 97
4 16 Enke, Christa GSRC Langenfeld ´93 143 135 100 378 30 33 34 97
5 24 Marschner, Dietmar HSRC Hamm ´01 161 123 175 459 35 33 29 97
6 53 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 327 154 72 553 19 32 42 93
7 21 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 157 304 90 551 26 23 42 91
8 9 Krämer, Doris GKKC Rechtenbach 67 52 146 265 36 30 24 90
9 39 Goldapp,Axel Dresdner GSRC 72 172 248 492 39 28 22 89
10 18 Lamm, Ingrid GSRC Langenfeld ´93 261 56 141 458 20 38 30 88
11 27 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 139 125 98 362 21 37 28 86
12 10 Wojatscheck, Andreas GFRC Giessen 125 235 130 490 31 21 34 86
13 23 Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 96 211 221 528 32 25 29 86
14 17 Lamm, Peter GSRC Langenfeld ´93 263 78 72 413 23 30 32 85
15 20 Kunz-Schumacher, Roswitha GC Duisburg ´88/94 155 147 157 459 25 29 31 85
16 6 Bardt, Gabriele GKKC Rechtenbach 75 205 96 376 32 19 33 84
17 37 Trexler,Monika Dresdner GSRC 160 167 133 460 25 25 34 84
18 14 Franz Joseph Schülke Klausdorfer GRSC 232 98 300 630 28 36 20 84
19 49 Ruppert, Bernhard GSRF Wetzlar 215 180 411 806 32 36 15 83
20 5 Rehberg,Günther Bremerhavener "Goldene 9" 291 51 140 482 23 33 26 82
21 54 Stommel, Hannelore GFRC Giessen 174 185 157 516 23 29 30 82
22 40 Biersack,Karin GSRC Kassel 306 150 79 535 21 30 31 82
23 35 Herrman,Johann Berliner GSRC"Preussen´67" 244 161 199 604 26 35 21 82
24 43 Rückershäuser, Karl Marburger GSRC 224 268 242 734 20 29 33 82
25 7 Dölle, Monika GKKC Rechtenbach 361 120 301 782 23 39 20 82
26 22 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 198 108 501 807 32 37 13 82
27 15 Stollmann, Edith GSRC Langenfeld ´93 231 237 69 537 23 20 38 81
28 29 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg ´98 49 384 190 623 38 11 32 81
29 47 Lepper, Manfred GSRF Wetzlar 196 302 311 809 32 26 23 81
30 32 Tibo, Siegfried GSRC Dortmund ´87/93 290 184 182 656 25 27 27 79
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31 2 Janke,Dieter Bremerhavener "Goldene 9" 263 281 137 681 25 17 35 77
32 28 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg ´98 120 364 239 723 35 17 25 77
33 46 Kaltofen, Erhard Marburger GSRC 265 99 163 527 19 29 27 75
34 44 Koch, Klaus-Dieter Marburger GSRC 99 208 165 472 28 22 24 74
35 42 Knopnadel, Manfred Marburger GSRC 316 110 240 666 19 31 24 74
36 13 Christel Rehders Schramm Klausdorfer GRSC 411 318 238 967 16 25 33 74
37 36 Schmidt,Erna Dresdner GSRC 88 281 128 497 30 16 27 73
38 33 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 170 256 277 703 28 22 22 72
39 52 Stein, Marianne GSKC Siegen 205 228 301 734 30 22 20 72
40 50 Wahl, Peter GSKC Siegen 305 209 227 741 19 27 26 72
41 4 Henseleit,Edeltraud Bremerhavener "Goldene 9" 347 276 162 785 17 25 30 72
42 45 Schäfer, Regina Marburger GSRC 123 187 325 635 30 27 14 71
43 11 Viehmann, Margit GFRC Giessen 151 369 270 790 32 17 22 71
44 38 Hartfiel,Brigitta Dresdner GSRC 201 176 203 580 23 25 22 70
45 34 Gnerlich,Sieglinde Berliner GSRC"Preussen´67" 212 258 209 679 25 21 24 70
46 31 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 236 312 165 713 19 25 24 68
47 51 Ludwig, Gerhard GSKC Siegen 306 156 275 737 18 28 21 67
48 41 Gleissner,Hildegard GSRC Kassel 105 108 250 463 23 27 16 66
49 3 Janke,Heidi Bremerhavener "Goldene 9" 206 116 303 625 20 30 16 66
50 1 Antons,Walter Bremerhavener "Goldene 9" 132 468 407 1007 34 12 18 64
51 8 Raiß, Marion GKKC Rechtenbach 287 219 291 797 19 25 19 63
52 30 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 185 336 287 808 25 15 21 61
53 48 Schuster, Manfred GSRF Wetzlar 334 218 206 758 16 24 17 57
54 12 Schmidt,Jlona GSV Braunschweig 0 338 230 568 0 15 28 43



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt Augenpunkte Wertungspunkte

25 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 101 37 125 263 33 38 33 104
26 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 282 28 129 439 30 45 36 111

23 Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 96 211 221 528 32 25 29 86
24 Marschner, Dietmar HSRC Hamm ´01 161 123 175 459 35 33 29 97

19 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 88 135 57 280 34 33 30 97
20 Kunz-Schumacher, Roswitha GC Duisburg ´88/94 155 147 157 459 25 29 31 85

15 Stollmann, Edith GSRC Langenfeld ´93 231 237 69 537 23 20 38 81
16 Enke, Christa GSRC Langenfeld ´93 143 135 100 378 30 33 34 97

17 Lamm, Peter GSRC Langenfeld ´93 263 78 72 413 23 30 32 85
18 Lamm, Ingrid GSRC Langenfeld ´93 261 56 141 458 20 38 30 88

6 Bardt, Gabriele GKKC Rechtenbach 75 205 96 376 32 19 33 84
7 Dölle, Monika GKKC Rechtenbach 361 120 301 782 23 39 20 82

38 Hartfiel,Brigitta Dresdner GSRC 201 176 203 580 23 25 22 70
39 Goldapp,Axel Dresdner GSRC 72 172 248 492 39 28 22 89

28 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg ´98 120 364 239 723 35 17 25 77
29 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg ´98 49 384 190 623 38 11 32 81

13 Christel Rehders Schramm Klausdorfer GRSC 411 318 238 967 16 25 33 74
14 Franz Joseph Schülke Klausdorfer GRSC 232 98 300 630 28 36 20 84

36 Schmidt,Erna Dresdner GSRC 88 281 128 497 30 16 27 73
37 Trexler,Monika Dresdner GSRC 160 167 133 460 25 25 34 84

42 Knopnadel, Manfred Marburger GSRC 316 110 240 666 19 31 24 74
43 Rückershäuser, Karl Marburger GSRC 224 268 242 734 20 29 33 82 156
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8 Raiß, Marion GKKC Rechtenbach 287 219 291 797 19 25 19 63
9 Krämer, Doris GKKC Rechtenbach 67 52 146 265 36 30 24 90

34 Gnerlich,Sieglinde Berliner GSRC"Preussen´67" 212 258 209 679 25 21 24 70
35 Herrman,Johann Berliner GSRC"Preussen´67" 244 161 199 604 26 35 21 82

32 Tibo, Siegfried GSRC Dortmund ´87/93 290 184 182 656 25 27 27 79
33 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 170 256 277 703 28 22 22 72

40 Biersack,Karin GSRC Kassel 306 150 79 535 21 30 31 82
41 Gleissner,Hildegard GSRC Kassel 105 108 250 463 23 27 16 66

1 Antons,Walter Bremerhavener "Goldene 9" 132 468 407 1007 34 12 18 64
2 Janke,Dieter Bremerhavener "Goldene 9" 263 281 137 681 25 17 35 77

47 Lepper, Manfred GSRF Wetzlar 196 302 311 809 32 26 23 81
48 Schuster, Manfred GSRF Wetzlar 334 218 206 758 16 24 17 57

30 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 185 336 287 808 25 15 21 61
31 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 236 312 165 713 19 25 24 68 129
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